
CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

31. 400m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

31. 400m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Jonathan MCGRATH 1993 Ireland (IRL) Q S82 5 0681
100m: 200m: 2:28.33 300m: 3:45.69 400m: 5:01.54

    1.     2. 1:15.98     3. 1:17.36     4. 1:15.85

1:12.35
4:53.20  0.00

1:12.35

5:01.54

2 Flanagan PATRICK 1997 Ireland (IRL) Q S62 7 0621
100m: 200m: 2:51.92 300m: 4:20.18 400m: 5:48.04

    1.     2. 1:27.64     3. 1:28.26     4. 1:27.86

1:24.28
5:38.58  0.00

1:24.28

5:48.04

3 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) Q S102 4 0544
100m: 200m: 2:26.12 300m: 3:40.39 400m: 4:52.28

    1.     2. 1:14.70     3. 1:14.27     4. 1:11.89

1:11.42
4:44.71  0.00

1:11.42

4:52.28

4 Andreas ERNHOFER 1997 Austria (AUT) Q S42 8 0532
100m: 200m: 4:15.27 300m: 6:29.84 400m: 8:39.94

    1.     2. 2:12.86     3. 2:14.57     4. 2:10.10

2:02.41
7:50.00  0.00

2:02.41

8:39.94

5 Aljaž VEJNOVIČ 2002 Slovenia (SLO) Q S142 2 0463
100m: 200m: 2:44.24 300m: 4:09.00 400m: 5:29.59

    1.     2. 1:24.57     3. 1:24.76     4. 1:20.59

1:19.67
5:30.00  0.00

1:19.67

5:29.59

6 Bence GRÜNFELDER 2004 Hungary (HUN) Q S132 6 0421
100m: 200m: 2:35.11 300m: 3:58.67 400m: 5:18.21

    1.     2. 1:21.59     3. 1:23.56     4. 1:19.54

1:13.52
5:26.00  0.00

1:13.52

5:18.21

7 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) Q S102 3 0343
100m: 200m: 2:45.58 300m: 4:13.59 400m: 5:40.75

    1.     2. 1:26.82     3. 1:28.01     4. 1:27.16

1:18.76
5:19.57  0.00

1:18.76

5:40.75

8 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) Q S142 1 0147
100m: 200m: 3:50.38 300m: 5:56.71 400m: 8:02.59

    1.     2. 2:04.49     3. 2:06.33     4. 2:05.88

1:45.89
8:16.65  0.00

1:45.89

8:02.59

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:12:53 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

31. 400m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

31. 400m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) Q S102 4 0544
100m: 200m: 2:26.12 300m: 3:40.39 400m: 4:52.28

    1.     2. 1:14.70     3. 1:14.27     4. 1:11.89

1:11.42
4:44.71  0.00

1:11.42

4:52.28

2 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) Q S102 3 0343
100m: 200m: 2:45.58 300m: 4:13.59 400m: 5:40.75

    1.     2. 1:26.82     3. 1:28.01     4. 1:27.16

1:18.76
5:19.57  0.00

1:18.76

5:40.75

S14

1 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) Q S142 1 0147
100m: 200m: 3:50.38 300m: 5:56.71 400m: 8:02.59

    1.     2. 2:04.49     3. 2:06.33     4. 2:05.88

1:45.89
8:16.65  0.00

1:45.89

8:02.59

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:23:53 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

31. 400m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
2002

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

31. 400m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S102 4 0544
100m: 200m: 2:26.12 300m: 3:40.39 400m: 4:52.28

    1.     2. 1:14.70     3. 1:14.27     4. 1:11.89

1:11.42
4:44.71  0.00

1:11.42

4:52.28

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:11:47 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

32. 400m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

32. 400m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Janina FALK 2003 Austria (AUT) Q S141 5 0776
100m: 200m: 2:30.55 300m: 3:47.78 400m: 5:03.54

    1.     2. 1:19.41     3. 1:17.23     4. 1:15.76

1:11.14
4:59.92  0.00

1:11.14

5:03.54

2 Fanni ILLÉS 1992 Hungary (HUN) Q S61 2 0700
100m: 200m: 3:03.02 300m: 4:35.49 400m: 6:07.99

    1.     2. 1:32.68     3. 1:32.47     4. 1:32.50

1:30.34
6:10.72  0.00

1:30.34

6:07.99

3 Bianka PAP 2000 Hungary (HUN) Q S101 4 0693
100m: 200m: 2:24.58 300m: 3:39.48 400m: 4:53.09

    1.     2. 1:14.45     3. 1:14.90     4. 1:13.61

1:10.13
4:39.03  0.00

1:10.13

4:53.09

4 Evelin SZÁRAZ 2005 Hungary (HUN) Q S61 7 0609
100m: 200m: 3:12.69 300m: 4:50.72 400m: 6:29.17

    1.     2. 1:38.35     3. 1:38.03     4. 1:38.45

1:34.34
6:14.29  0.00

1:34.34

6:29.17

5 Ana JOVOVIC 1999 Serbia (SRB) Q S91 3 0554
100m: 200m: 2:36.14 300m: 3:57.03 400m: 5:16.46

    1.     2. 1:20.35     3. 1:20.89     4. 1:19.43

1:15.79
5:04.69  0.00

1:15.79

5:16.46

6 Kata PAYER 2005 Hungary (HUN) Q S91 6 0532
100m: 200m: 2:36.94 300m: 3:59.56 400m: 5:20.78

    1.     2. 1:21.30     3. 1:22.62     4. 1:21.22

1:15.64
5:21.79  0.00

1:15.64

5:20.78

7 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) Q S141 1 0328
100m: 200m: 3:16.90 300m: 5:02.28 400m: 6:44.31

    1.     2. 1:45.54     3. 1:45.38     4. 1:42.03

1:31.36
7:01.00  0.00

1:31.36

6:44.31

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:22:44 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

32. 400m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA I JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

32. 400m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S141 1 0328
100m: 200m: 3:16.90 300m: 5:02.28 400m: 6:44.31

    1.     2. 1:45.54     3. 1:45.38     4. 1:42.03

1:31.36
7:01.00  0.00

1:31.36

6:44.31

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:21:13 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

33. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. 100m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Andreas ONEA 1992 Austria (AUT) Q SB82 4 07341:13.00  0.00 1:14.22
2 Bence IVÁN 2000 Hungary (HUN) Q SB62 2 07301:28.00  0.00 1:30.81
3 Tadeas STRASIK 2000 Czech (CZE) Q SB92 3 05991:13.54  0.00 1:15.71
4 Tamás TÓTH 1992 Hungary (HUN) Q SB92 5 05631:13.31  0.00 1:17.31
5 Leonardo RENIĆ 1995 Cipal (CRO) Q SB51 3 05431:58.00  0.00 1:56.81
6 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) Q SB82 6 04811:26.29  0.00 1:25.43
7 Tim ŽNIDARŠIČ SVENŠEK 2004 Slovenia (SLO) Q SB62 1 03621:51.73  0.00 2:00.13
8 Jakob ZUPANIČ 1999 Slovenia (SLO) Q SB122 7 02921:44.05  0.00 1:40.76
9 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) SB141 5 01981:56.59  0.00 1:54.18
10 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) SB81 6 01952:03.66  0.00 1:55.40
11 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB142 8 01931:53.28  0.00 1:55.23
12 Ajdin KARISIK 2000 Bosnia and SB91 8 017659:59.99  0.00 1:53.83
13 Blaž JOVANOSKI 2002 Cipal (CRO) SB141 2 0932:10.00  0.00 2:26.60
NS Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) SB61 1 003:50.00  0.00 99:99.99
DQ Nikola ŠARIĆ 1998 Cipal (CRO) SB14 Nepravilan ulazak 1 4 001:55.20  0.00 1:55.71
DQ Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) SB14 Nepravilan okret1 7 003:02.23  0.00 2:50.45

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:33:56 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

33. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. 100m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SB14

1 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) SB141 5 01981:56.59  0.00 1:54.18
2 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB142 8 01931:53.28  0.00 1:55.23
3 Blaž JOVANOSKI 2002 Cipal (CRO) SB141 2 0932:10.00  0.00 2:26.60

DQ Nikola ŠARIĆ 1998 Cipal (CRO) SB14 Nepravilan ulazak 1 4 001:55.20  0.00 1:55.71
DQ Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) SB14 Nepravilan okret1 7 003:02.23  0.00 2:50.45

SB5

1 Leonardo RENIĆ 1995 Cipal (CRO) SB51 3 05431:58.00  0.00 1:56.81

SB6

NS Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) SB61 1 003:50.00  0.00 99:99.99

SB8

1 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) SB82 6 04811:26.29  0.00 1:25.43
2 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) SB81 6 01952:03.66  0.00 1:55.40

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:32:12 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

33. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
2002

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. 100m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SB14

1 Blaž JOVANOSKI 2002 Cipal (CRO) SB141 2 0932:10.00  0.00 2:26.60

SB6

NS Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) SB61 1 003:50.00  0.00 99:99.99

SB8

1 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) SB81 6 01952:03.66  0.00 1:55.40

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:32:51 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

34. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

34. 100m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Evelin SZÁRAZ 2005 Hungary (HUN) Q SB52 3 07251:44.47  0.00 1:46.58
2 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) Q SB82 4 05071:36.52  0.00 1:36.72
3 Lucija PLANINC 2000 Slovenia (SLO) Q SB132 5 03811:43.90  0.00 1:44.21
4 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) Q SB82 6 03141:44.48  0.00 1:53.47
5 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) Q SB142 7 02531:57.96  0.00 1:59.28
6 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) Q SB142 8 02202:11.10  0.00 2:05.03
7 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) Q SB92 2 01251:50.20  0.00 2:33.52
8 Maša BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) Q SB51 4 0932:30.00  0.00 4:02.28
9 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) SB141 3 0693:23.64  0.00 3:04.02
10 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) SB141 5 0633:13.30  0.00 3:09.40
NS Ema CESAR 2005 Vidra (CRO) SB102 1 002:10.05  0.00 99:99.99
NS Mirna ROGINEK 2009 Vidra (CRO) SB141 6 003:50.10  0.00 99:99.99

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:39:37 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

34. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

34. 100m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SB10

NS Ema CESAR 2005 Vidra (CRO) SB102 1 002:10.05  0.00 99:99.99

SB14

1 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) SB142 7 02531:57.96  0.00 1:59.28
2 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) SB142 8 02202:11.10  0.00 2:05.03
3 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) SB141 3 0693:23.64  0.00 3:04.02
4 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) SB141 5 0633:13.30  0.00 3:09.40

NS Mirna ROGINEK 2009 Vidra (CRO) SB141 6 003:50.10  0.00 99:99.99

SB5

1 Maša BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) SB51 4 0932:30.00  0.00 4:02.28

SB8

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) SB82 4 05071:36.52  0.00 1:36.72
2 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) SB82 6 03141:44.48  0.00 1:53.47

SB9

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) SB92 2 01251:50.20  0.00 2:33.52

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:36:41 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

34. 100m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
2002

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

34. 100m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SB10

NS Ema CESAR 2005 Vidra (CRO) SB102 1 002:10.05  0.00 99:99.99

SB14

1 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) SB141 3 0693:23.64  0.00 3:04.02
2 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) SB141 5 0633:13.30  0.00 3:09.40

NS Mirna ROGINEK 2009 Vidra (CRO) SB141 6 003:50.10  0.00 99:99.99

SB8

1 Paula NOVINA 2003 Natator (CRO) SB82 4 05071:36.52  0.00 1:36.72

SB9

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) SB92 2 01251:50.20  0.00 2:33.52

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:37:10 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

35. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

35. 100m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Darko ĐURIĆ 1989 Slovenia (SLO) Q S43 6 07021:32.00  0.00 1:36.37
2 Kristijan VINCETIC 1991 Dubrava (CRO) Q S95 5 06601:00.50  0.00 1:01.31
3 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) Q S75 8 06461:09.54  0.00 1:11.71
4 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) Q S42 4 06091:38.58  0.00 1:43.45
5 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) Q S95 6 05691:02.91  0.00 1:04.41
6 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) Q S105 4 053259.84  0.00 1:02.66
7 Ádám SZABADY 2000 Hungary (HUN) Q S64 8 05001:22.85  0.00 1:20.79
8 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) Q S73 5 04761:26.86  0.00 1:21.00
9 Bence GRÜNFELDER 2004 Hungary (HUN) S135 7 04131:06.45  0.00 1:08.20
10 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S105 2 03381:05.65  0.00 1:12.88
11 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S144 7 03191:21.93  0.00 1:19.47
12 Nermin MEMIC 1989 Bosnia and S84 2 02961:20.60  0.00 1:24.75
13 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S94 6 02941:16.86  0.00 1:20.30
14 Jakob ZUPANIČ 1999 Slovenia (SLO) S124 4 02751:10.24  0.00 1:18.18
15 Paulo JURINČIĆ 1987 Forca (CRO) AB4 1 02631:22.00  0.00 1:16.80
16 Josip STARČIĆ 2009 Natator (CRO) S93 3 02341:30.20  0.00 1:26.64
17 Nikola ŠARIĆ 1998 Cipal (CRO) S143 1 02151:37.60  0.00 1:30.63
18 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) S141 6 02142:02.25  0.00 1:30.75
19 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S144 3 02101:13.22  0.00 1:31.39
20 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S143 4 02051:25.95  0.00 1:32.06
21 Luka UNKOVIĆ 1998 Cipal (CRO) S143 2 02001:34.20  0.00 1:32.89
22 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S143 8 01931:38.40  0.00 1:34.04
23 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S71 7 01632:07.79  0.00 2:04.26
24 Željko ZLATAR 1995 Cipal (CRO) S142 3 01591:41.30  0.00 1:40.17
25 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S83 7 01451:34.29  0.00 1:47.51
26 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S142 2 01411:45.56  0.00 1:44.32
26 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S142 5 01411:40.00  0.00 1:44.39
28 Jan ŠOKČEVIĆ 2000 Forca (CRO) S141 4 01331:59.44  0.00 1:46.43
29 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S141 2 01232:03.40  0.00 1:49.03
30 Blaž JOVANOSKI 2002 Cipal (CRO) S141 5 01092:00.30  0.00 1:53.77
31 Damir HADŽIĆ 1980 Forca (CRO) S71 1 01002:25.10  0.00 2:30.96
32 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) S122 8 0931:52.44  0.00 1:51.97
33 Matej KARAČIĆ- ŠOLJIĆ 2008 Delfin (CRO) S92 7 0921:50.00  0.00 1:57.89
34 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) S142 6 0851:44.41  0.00 2:03.37
35 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) S141 3 0682:02.10  0.00 2:12.79
NS Ilija TADIC 1999 Montenegro (MNE) S95 3 001:01.50  0.00 99:99.99
NS Patrik JAGODIC 2002 Slovenia (SLO) S94 5 001:13.00  0.00 99:99.99
NS Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) S71 8 003:50.00  0.00 99:99.99
NS Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S145 1 001:06.94  0.00 99:99.99
DQ Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S14 Nepravilan start2 1 001:50.50  0.00 1:48.13

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 10:56:17 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

35. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

35. 100m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Paulo JURINČIĆ 1987 Forca (CRO) AB4 1 02631:22.00  0.00 1:16.80

S10

1 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S105 4 053259.84  0.00 1:02.66
2 Antonio FRANKO 1992 Forca (CRO) S105 2 03381:05.65  0.00 1:12.88

S12

1 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) S122 8 0931:52.44  0.00 1:51.97

S14

1 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S144 7 03191:21.93  0.00 1:19.47
2 Nikola ŠARIĆ 1998 Cipal (CRO) S143 1 02151:37.60  0.00 1:30.63
3 Filip NELOVIĆ 1996 Delfin (CRO) S141 6 02142:02.25  0.00 1:30.75
4 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S144 3 02101:13.22  0.00 1:31.39
5 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S143 4 02051:25.95  0.00 1:32.06
6 Luka UNKOVIĆ 1998 Cipal (CRO) S143 2 02001:34.20  0.00 1:32.89
7 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S143 8 01931:38.40  0.00 1:34.04
8 Željko ZLATAR 1995 Cipal (CRO) S142 3 01591:41.30  0.00 1:40.17
9 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S142 2 01411:45.56  0.00 1:44.32
10 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S142 5 01411:40.00  0.00 1:44.39
11 Jan ŠOKČEVIĆ 2000 Forca (CRO) S141 4 01331:59.44  0.00 1:46.43
12 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S141 2 01232:03.40  0.00 1:49.03
13 Blaž JOVANOSKI 2002 Cipal (CRO) S141 5 01092:00.30  0.00 1:53.77
14 Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) S142 6 0851:44.41  0.00 2:03.37
15 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) S141 3 0682:02.10  0.00 2:12.79
NS Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S145 1 001:06.94  0.00 99:99.99
DQ Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S14 Nepravilan start2 1 001:50.50  0.00 1:48.13

S4

1 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S42 4 06091:38.58  0.00 1:43.45
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S7

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S75 8 06461:09.54  0.00 1:11.71
2 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S73 5 04761:26.86  0.00 1:21.00
3 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S71 7 01632:07.79  0.00 2:04.26
4 Damir HADŽIĆ 1980 Forca (CRO) S71 1 01002:25.10  0.00 2:30.96

NS Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) S71 8 003:50.00  0.00 99:99.99

S8

1 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S83 7 01451:34.29  0.00 1:47.51

S9

1 Kristijan VINCETIC 1991 Dubrava (CRO) S95 5 06601:00.50  0.00 1:01.31
2 Luka PLEMENČIĆ 2000 Natator (CRO) S95 6 05691:02.91  0.00 1:04.41
3 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S94 6 02941:16.86  0.00 1:20.30
4 Josip STARČIĆ 2009 Natator (CRO) S93 3 02341:30.20  0.00 1:26.64
5 Matej KARAČIĆ- ŠOLJIĆ 2008 Delfin (CRO) S92 7 0921:50.00  0.00 1:57.89
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

35. 100m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
2002

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

35. 100m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S14

1 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S143 4 02051:25.95  0.00 1:32.06
2 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S141 2 01232:03.40  0.00 1:49.03
3 Blaž JOVANOSKI 2002 Cipal (CRO) S141 5 01092:00.30  0.00 1:53.77

S7

NS Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) S71 8 003:50.00  0.00 99:99.99

S9

1 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S94 6 02941:16.86  0.00 1:20.30
2 Josip STARČIĆ 2009 Natator (CRO) S93 3 02341:30.20  0.00 1:26.64
3 Matej KARAČIĆ- ŠOLJIĆ 2008 Delfin (CRO) S92 7 0921:50.00  0.00 1:57.89
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

36. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

36. 100m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Fanni ILLÉS 1992 Hungary (HUN) Q S63 7 05651:23.92  0.00 1:27.27
2 Bianka PAP 2000 Hungary (HUN) Q S103 4 05061:02.39  0.00 1:10.78
3 Sabine WEBER-TREIBER 1979 Austria (AUT) Q S72 4 04941:30.00  0.00 1:26.26
4 Emma MEČIĆ 2007 Polha Varese (ITA) Q S93 3 04731:13.00  0.00 1:12.60
5 Kata PAYER 2005 Hungary (HUN) Q S93 5 04391:12.97  0.00 1:14.41
6 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) Q S93 1 03861:26.67  0.00 1:17.72
7 Lucija PLANINC 2000 Slovenia (SLO) Q S133 6 03761:21.81  0.00 1:20.91
8 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) Q S143 8 03141:28.97  0.00 1:29.31
9 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S82 5 02851:37.30  0.00 1:33.32
10 Klementina SVETEC 1997 Forca (CRO) AB3 2 02631:22.67  0.00 1:25.13
11 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) S142 3 02311:37.62  0.00 1:38.91
12 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) S142 6 02161:38.64  0.00 1:41.20
13 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S142 7 01701:55.02  0.00 1:49.55
14 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S102 2 01361:41.36  0.00 1:49.57
15 Maša BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) S61 4 0582:30.00  0.00 3:36.17
16 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) S141 5 0313:00.20  0.00 3:11.69
NS Ema CESAR 2005 Vidra (CRO) S102 1 001:58.37  0.00 99:99.99
NS Mirna ROGINEK 2009 Vidra (CRO) S141 3 003:50.10  0.00 99:99.99
DQ Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S14 Nepravilan start2 8 002:18.76  0.00 1:42.96
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

36. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

36. 100m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Klementina SVETEC 1997 Forca (CRO) AB3 2 02631:22.67  0.00 1:25.13

S10

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S102 2 01361:41.36  0.00 1:49.57
NS Ema CESAR 2005 Vidra (CRO) S102 1 001:58.37  0.00 99:99.99

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S143 8 03141:28.97  0.00 1:29.31
2 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) S142 3 02311:37.62  0.00 1:38.91
3 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) S142 6 02161:38.64  0.00 1:41.20
4 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S142 7 01701:55.02  0.00 1:49.55
5 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) S141 5 0313:00.20  0.00 3:11.69

NS Mirna ROGINEK 2009 Vidra (CRO) S141 3 003:50.10  0.00 99:99.99
DQ Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S14 Nepravilan start2 8 002:18.76  0.00 1:42.96

S6

1 Maša BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) S61 4 0582:30.00  0.00 3:36.17

S8

1 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S82 5 02851:37.30  0.00 1:33.32

S9

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S93 1 03861:26.67  0.00 1:17.72
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

36. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
2002

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

36. 100m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S102 2 01361:41.36  0.00 1:49.57
NS Ema CESAR 2005 Vidra (CRO) S102 1 001:58.37  0.00 99:99.99

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S143 8 03141:28.97  0.00 1:29.31
2 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) S142 6 02161:38.64  0.00 1:41.20
3 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) S141 5 0313:00.20  0.00 3:11.69

NS Mirna ROGINEK 2009 Vidra (CRO) S141 3 003:50.10  0.00 99:99.99
DQ Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S14 Nepravilan start2 8 002:18.76  0.00 1:42.96

S8

1 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S82 5 02851:37.30  0.00 1:33.32

S9

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S93 1 03861:26.67  0.00 1:17.72

© SWEVID stranica [page] 126.1.2020. 11:07:22 bazen [pool] 50m



CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

37. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

37. 50m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Tamás TÓTH 1992 Hungary (HUN) Q S95 4 073031.10  0.00 31.65
2 Ádám SZABADY 2000 Hungary (HUN) Q S65 6 065939.97  0.00 40.21
3 Ante RAĐA 1995 Cipal (CRO) Q S75 3 063238.00  0.00 38.81
4 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) Q S44 1 046656.35  0.00 1:01.64
5 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) Q S105 5 044534.14  0.00 36.31
6 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) Q S75 1 037148.08  0.00 48.03
7 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) Q S145 7 023344.14  0.00 46.44
8 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) Q S94 3 023250.54  0.00 46.36
9 Ismail ZULFIC 2010 Bosnia and S63 6 02221:05.90  0.00 1:02.11
10 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S95 8 020848.17  0.00 48.09
11 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S144 2 017353.14  0.00 51.25
11 Josip ČONDIĆ 1995 Cipal (CRO) S141 3 017359:99.99  0.00 51.28
13 Željko ZLATAR 1995 Cipal (CRO) S144 7 016255.60  0.00 52.43
14 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB4 5 013650.00  0.00 49.00
15 Jan ŠOKČEVIĆ 2000 Forca (CRO) S143 5 012459.79  0.00 57.31
16 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) S52 5 01171:14.61  0.00 1:22.33
17 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S72 3 01151:18.95  0.00 1:16.69
18 Luka UNKOVIĆ 1998 Cipal (CRO) S144 8 011258.20  0.00 59.17
19 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S143 1 01071:08.60  0.00 1:00.18
20 Ismail BARLOV 2010 Bosnia and S43 3 01021:00.56  0.00 2:11.60
21 Damir HADŽIĆ 1980 Forca (CRO) S73 8 0961:09.45  0.00 1:22.44
22 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) S143 4 09458.60  0.00 1:02.76
23 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S144 4 08848.41  0.00 1:04.15
24 Marijan BOTIĆ 1966 Cibalae (CRO) AB4 6 08752.96  0.00 56.81
25 Paulo JURINČIĆ 1987 Forca (CRO) AB5 2 07644.00  0.00 59.48
26 Matej KARAČIĆ- ŠOLJIĆ 2008 Delfin (CRO) S92 6 0741:29.33  0.00 1:07.62
27 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) S123 2 0731:06.46  0.00 1:05.50
28 Marin PELICARIĆ 1999 Cipal (CRO) S143 7 0531:06.50  0.00 1:16.09
29 Patrik Šandor HORVAT 2011 Delfin (CRO) S102 2 0472:00.00  0.00 1:16.83
30 Dennis JAKUS 1997 Forca (CRO) S32 7 0462:25.18  0.00 3:15.49
31 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S102 1 0432:38.54  0.00 1:19.10
32 Ivan UDILJAK 1999 Cipal (CRO) S141 5 052:59.90  0.00 2:42.54
NS Petar ŠITUM 1999 Cipal (CRO) S141 4 002:53.40  0.00 99:99.99
NS Matej KOSTRENČIĆ 2002 Forca (CRO) S142 4 001:10.39  0.00 99:99.99
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

37. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

37. 50m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB4 5 013650.00  0.00 49.00
2 Marijan BOTIĆ 1966 Cibalae (CRO) AB4 6 08752.96  0.00 56.81
3 Paulo JURINČIĆ 1987 Forca (CRO) AB5 2 07644.00  0.00 59.48

S10

1 Dario BURIĆ 2001 Natator (CRO) S105 5 044534.14  0.00 36.31
2 Patrik Šandor HORVAT 2011 Delfin (CRO) S102 2 0472:00.00  0.00 1:16.83
3 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S102 1 0432:38.54  0.00 1:19.10

S12

1 Marko KOVAČEVIĆ 1997 Delfin (CRO) S123 2 0731:06.46  0.00 1:05.50

S14

1 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S145 7 023344.14  0.00 46.44
2 Marko ŠILOVIĆ 1982 Delfin (CRO) S144 2 017353.14  0.00 51.25
3 Josip ČONDIĆ 1995 Cipal (CRO) S141 3 017359:99.99  0.00 51.28
4 Željko ZLATAR 1995 Cipal (CRO) S144 7 016255.60  0.00 52.43
5 Jan ŠOKČEVIĆ 2000 Forca (CRO) S143 5 012459.79  0.00 57.31
6 Luka UNKOVIĆ 1998 Cipal (CRO) S144 8 011258.20  0.00 59.17
7 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S143 1 01071:08.60  0.00 1:00.18
8 Marijan GAZDIĆ 1997 Delfin (CRO) S143 4 09458.60  0.00 1:02.76
9 Tin BARBARIĆ 1996 Delfin (CRO) S144 4 08848.41  0.00 1:04.15
10 Marin PELICARIĆ 1999 Cipal (CRO) S143 7 0531:06.50  0.00 1:16.09
11 Ivan UDILJAK 1999 Cipal (CRO) S141 5 052:59.90  0.00 2:42.54
NS Petar ŠITUM 1999 Cipal (CRO) S141 4 002:53.40  0.00 99:99.99
NS Matej KOSTRENČIĆ 2002 Forca (CRO) S142 4 001:10.39  0.00 99:99.99

S3

1 Dennis JAKUS 1997 Forca (CRO) S32 7 0462:25.18  0.00 3:15.49
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S4

1 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S44 1 046656.35  0.00 1:01.64

S5

1 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) S52 5 01171:14.61  0.00 1:22.33

S7

1 Ante RAĐA 1995 Cipal (CRO) S75 3 063238.00  0.00 38.81
2 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S75 1 037148.08  0.00 48.03
3 Denis LENGER 1992 Delfin (CRO) S72 3 01151:18.95  0.00 1:16.69
4 Damir HADŽIĆ 1980 Forca (CRO) S73 8 0961:09.45  0.00 1:22.44

S9

1 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S94 3 023250.54  0.00 46.36
2 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S95 8 020848.17  0.00 48.09
3 Matej KARAČIĆ- ŠOLJIĆ 2008 Delfin (CRO) S92 6 0741:29.33  0.00 1:07.62
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

37. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
2002

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

37. 50m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Patrik Šandor HORVAT 2011 Delfin (CRO) S102 2 0472:00.00  0.00 1:16.83
2 Tomislav BENKOTIĆ 2005 Delfin (CRO) S102 1 0432:38.54  0.00 1:19.10

S14

1 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S145 7 023344.14  0.00 46.44
2 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S143 1 01071:08.60  0.00 1:00.18

NS Matej KOSTRENČIĆ 2002 Forca (CRO) S142 4 001:10.39  0.00 99:99.99

S9

1 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S94 3 023250.54  0.00 46.36
2 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S95 8 020848.17  0.00 48.09
3 Matej KARAČIĆ- ŠOLJIĆ 2008 Delfin (CRO) S92 6 0741:29.33  0.00 1:07.62
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

38. 50m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

38. 50m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Zsófia KONKOLY 2002 Hungary (HUN) Q S92 5 069436.11  0.00 36.29
2 Bianka PAP 2000 Hungary (HUN) Q S102 4 067133.04  0.00 35.02
3 Evelin SZÁRAZ 2005 Hungary (HUN) Q S62 6 050548.88  0.00 50.63
4 Dominika MICKOVA 1995 Czech (CZE) Q S41 5 04901:08.35  0.00 1:08.95
5 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) Q S142 2 026349.12  0.00 49.04
6 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) Q S82 1 025954.06  0.00 54.20
7 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) Q S142 3 021848.05  0.00 52.21
8 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) Q S102 7 019949.57  0.00 52.50
9 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S141 4 01371:07.67  0.00 1:00.96
10 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) S141 3 0891:13.20  0.00 1:10.40
11 Maša BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) S61 2 0862:00.00  0.00 1:42.50
12 Daria LJEVAR 2001 Forca (CRO) S31 7 0563:44.06  0.00 3:57.70
13 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) S141 6 0411:28.44  0.00 1:30.64
NS Ema CESAR 2005 Vidra (CRO) S102 8 001:00.03  0.00 99:99.99
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

38. 50m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

38. 50m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S102 7 019949.57  0.00 52.50
NS Ema CESAR 2005 Vidra (CRO) S102 8 001:00.03  0.00 99:99.99

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S142 2 026349.12  0.00 49.04
2 Marija PINJUH 1996 Natator (CRO) S142 3 021848.05  0.00 52.21
3 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S141 4 01371:07.67  0.00 1:00.96
4 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) S141 3 0891:13.20  0.00 1:10.40
5 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) S141 6 0411:28.44  0.00 1:30.64

S3

1 Daria LJEVAR 2001 Forca (CRO) S31 7 0563:44.06  0.00 3:57.70

S6

1 Maša BULATOVIĆ 1992 Cipal (CRO) S61 2 0862:00.00  0.00 1:42.50

S8

1 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S82 1 025954.06  0.00 54.20
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

38. 50m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
2002

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

38. 50m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) S102 7 019949.57  0.00 52.50
NS Ema CESAR 2005 Vidra (CRO) S102 8 001:00.03  0.00 99:99.99

S14

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S142 2 026349.12  0.00 49.04
2 Rebeka GLAVAŠ 2002 Delfin (CRO) S141 4 01371:07.67  0.00 1:00.96
3 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) S141 3 0891:13.20  0.00 1:10.40
4 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) S141 6 0411:28.44  0.00 1:30.64

S8

1 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S82 1 025954.06  0.00 54.20
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

39. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

39. 50m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Darko ĐURIĆ 1989 Slovenia (SLO) Q S42 3 075344.50  0.00 46.60
2 Kristijan VINCETIC 1991 Dubrava (CRO) Q S93 4 069528.90  0.00 30.04
3 Tim ŽNIDARŠIČ SVENŠEK 2004 Slovenia (SLO) Q S63 1 054138.62  0.00 38.19
4 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) Q S103 2 048436.72  0.00 32.01
5 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) Q S73 8 046038.96  0.00 40.18
6 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) Q S143 5 044631.89  0.00 32.34
7 Bence GRÜNFELDER 2004 Hungary (HUN) Q S133 3 034533.79  0.00 34.83
8 Nermin MEMIC 1989 Bosnia and Q S83 7 033937.13  0.00 38.90
9 Aljaž VEJNOVIČ 2002 Slovenia (SLO) S143 6 028836.00  0.00 37.41
10 Ismail ZULFIC 2010 Bosnia and S61 3 02351:00.91  0.00 53.28
11 Josip STARČIĆ 2009 Natator (CRO) S92 6 022546.15  0.00 43.74
12 Ajdin KARISIK 2000 Bosnia and S92 2 020346.58  0.00 45.26
13 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB2 5 019040.00  0.00 40.83
14 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S142 7 018047.34  0.00 43.76
15 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S92 8 017848.52  0.00 47.24
16 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S142 4 015539.46  0.00 45.91
17 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S141 5 013150.56  0.00 48.60
18 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) S51 6 01181:15.66  0.00 1:20.23
19 Marijan BOTIĆ 1966 Cibalae (CRO) AB2 1 08447.83  0.00 53.54
DQ Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) S14 Nepravilan ulazak 1 4 0049.32  0.00 1:05.39
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

39. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

39. 50m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Jasmin DIZDAREVIĆ 1961 HVIDRA (CRO) AB2 5 019040.00  0.00 40.83
2 Marijan BOTIĆ 1966 Cibalae (CRO) AB2 1 08447.83  0.00 53.54

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S103 2 048436.72  0.00 32.01

S14

1 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S143 5 044631.89  0.00 32.34
2 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S142 7 018047.34  0.00 43.76
3 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S142 4 015539.46  0.00 45.91
4 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S141 5 013150.56  0.00 48.60

DQ Danko MIŠKOVIĆ 1981 Forca (CRO) S14 Nepravilan ulazak 1 4 0049.32  0.00 1:05.39

S5

1 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) S51 6 01181:15.66  0.00 1:20.23

S7

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S73 8 046038.96  0.00 40.18

S9

1 Kristijan VINCETIC 1991 Dubrava (CRO) S93 4 069528.90  0.00 30.04
2 Josip STARČIĆ 2009 Natator (CRO) S92 6 022546.15  0.00 43.74
3 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S92 8 017848.52  0.00 47.24
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

39. 50m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
2002

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

39. 50m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S10

1 Matej PETRLIĆ 2002 Natator (CRO) S103 2 048436.72  0.00 32.01

S14

1 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S141 5 013150.56  0.00 48.60

S9

1 Josip STARČIĆ 2009 Natator (CRO) S92 6 022546.15  0.00 43.74
2 Jan KRAJNOVIĆ 2002 Natator (CRO) S92 8 017848.52  0.00 47.24
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

40. 50m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

OPEN

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

40. 50m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Janina FALK 2003 Austria (AUT) Q S141 4 084333.15  0.00 32.73
2 Emma MEČIĆ 2007 Polha Varese (ITA) Q S91 3 052040.00  0.00 37.05
3 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) Q S81 2 045640.64  0.00 40.74
4 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) Q S91 5 043839.48  0.00 39.25
5 Klementina SVETEC 1997 Forca (CRO) Q AB1 6 020340.00  0.00 44.66
6 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) Q S141 1 01811:00.65  0.00 54.63
7 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) Q S141 7 016150.90  0.00 56.82
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

40. 50m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
1

9999

od [from]:

do [to]:

OPĆA

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

40. 50m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

AB

1 Klementina SVETEC 1997 Forca (CRO) AB1 6 020340.00  0.00 44.66

S14

1 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) S141 1 01811:00.65  0.00 54.63
2 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) S141 7 016150.90  0.00 56.82

S8

1 Martina CRKVENAC 1999 Natator (CRO) S81 2 045640.64  0.00 40.74

S9

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S91 5 043839.48  0.00 39.25
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CROATIA OPEN 2020.
SPLIT

25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

40. 50m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
2002

9999

od [from]:

do [to]:

JUNIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

40. 50m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

S14

1 Petra VIĆAN 2002 Natator (CRO) S141 1 01811:00.65  0.00 54.63

S9

1 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S91 5 043839.48  0.00 39.25
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CROATIA OPEN 2020.

SPLIT
25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

55. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

55. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Dominika MICKOVA 1995 Czech (CZE) SB31 4 064759:59.99  0.00 1:07.32
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CROATIA OPEN 2020.

SPLIT
25.1.2020.

26.1.2020.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

56. 50m SLOBODNO, Plivači - Izlučna
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

56. 50m FREESTYLE, Male - swim off

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ilija TADIC 1999 Montenegro (MNE) S91 4 069559:59.99  0.00 26.82
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